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Kære læser,

I denne udgave af EFFEKT besøger vi Vesti Olsen & Hansen A/S,  
hvor man mærker, at der igen er gang i byggeriet – og får spændende 
projekter ind. Fremgangen skyldes bl.a., at virksomhedens kompetencer 
favner bredt. Med alt i total-, hoved- og fagentrepriser, samt projektering 
af alle slags bygge- og anlægsopgaver. Og derfor udvides maskinparken 
med bl.a. en Hitachi ZX300LC fra den nye Zaxis-6 serie af gravemaskiner.

Tæt på det perfekte
Netop Zaxis-6 omtales udførligt her i bladet, fordi de – blandt mange 
andre i det store program – er 3 ekstraordinære nyheder. De bygger 
videre på Hitachis kendte hydrauliksystem, kørekomforten, den høje 
driftssikkerhed og de lave omkostninger til brændstof, service og  
vedligehold. Kort sagt: Gravemaskiner tæt på det perfekte.

God læselyst!

Med venlig hilsen
Hans Peter Pedersen

Maskinførerens 
drøm

Adm. direktør
Hans Peter Pedersen
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VESTI OLSEN & HANSEN A/SHITACHI 
ZX300LC-6

VESTI OLSEN & HANSEN A/S

Tillid og godt arbejde
gør forskellen Der er travlhed hos Vesti Olsen & Hansen A/S, 

hvor det stigende aktivitetsniveau i bygge- og 
anlægssektoren giver en stabil strøm af opgaver 
til de ca. 80 medarbejdere
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VESTI OLSEN & HANSEN A/S

- Et af vores største kerneområder er 
anlæg- og betonarbejde. Der er meget 
gang i skole- og halbyggerier i øjeblik-
ket, men også andre anlægsopgaver 
såsom byggemodninger fylder meget. 

- Sporvejsmuseet Skjoldenæsholm er 
for eksempel en omfattende sag, hvor 
vi har været i gang i snart et år, og 
opgaven vil strække sig over yderligere 
et år. Vi har lavet en hal til sporvogne 
på godt 4.000 m2, det næste bliver en 
bushal, og så følger en magasinbygning 
på 1.500 m2 i to plan.

BREDE KOMPETENCER
Christians far, Lars Vesti Olsen, star-
tede oprindelig virksomheden i Tølløse 
tilbage i 1985. Den blev til Brdr. Vesti 
Olsen I/S i 1989 – og til Vesti Olsen & 
Hansen A/S i 2004.  

I dag er Christian Vesti Olsen direktør 

og driver virksomheden i fællesskab 
med Lars Vesti Olsen og de øvrige fire 
ejere.   

- En del af fremgangen skyldes, at vores 
kompetencer favner bredt inden for 
bygge og anlæg. Vi laver alt i total-, 
hoved- og fagentrepriser, og tilbyder 
også projektering af alle slags bygge- 
og anlægsopgaver, siger Christian Vesti 
Olsen. 

MANGE FASTE KUNDER
OG SAMARBEJDSPARTNERE
Virksomheden har mange faste kunder, 
hvor relationerne rækker langt tilbage.

- Det er lykkedes at opbygge en tillid 
hos vores faste kunder, som kender 
kvaliteten af vores arbejde, ligesom de 
ved, at vi rammer den rigtige pris. 
Geografisk arbejder Vesti Olsen & 
Hansen primært på hele Sjælland, 

men også på Fyn, Lolland-Falster og i 
Jylland. Mange af virksomhedens faste 
samarbejdspartnere er i øvrigt jyske og 
fynske firmaer.

- Kravene i byggebranchen stiger hele 
tiden, og stort set alle projekter er 
pressede på både tid og budget, siger 
Christian Vesti Olsen.  
 
- I dag er tiden til projekteringen blevet 
længere end den tid, vi réelt har til at 
udføre arbejdet, men sådan er vilkå-
rene. Det har derfor stor betydning for 
os, at alle vores medarbejdere er yderst 
kompetente, fleksible og loyale.

FRA 0-10 HITACHI PÅ 6 ÅR
Maskinparken er et vigtigt omdrejnings-
punkt i det daglige, og her anskaffede 
Vesti Olsen & Hansen sin første Hitachi 
gravemaskine i 2010. Nummer 10 i 
rækken, en 30 tons ZX300LC-6 i den 

Vesti Olsen & Hansen a/s
Bukkerupvej 92
4340 Tølløse 
www.vesti-olsen.dk 

HITACHI 
ZX300LC-6

Vesti Olsen & Hansen a/s

nye Zaxis-6 serie omtalt her i bladet, er 
netop blevet leveret:

- Da vi købte den første Hitachi, var det  
især fordi, vi syntes rigtig godt om deres  
hydraulik. Dér har de altid skilt sig ud. 
Samtidig er de brændstoføkonomiske, 
og det kigger vi naturligvis også på 
sammen med driftssikkerheden, hvor 
vi har valgt at tegne serviceaftaler på 
samtlige maskiner hos importøren H.P. 
Entreprenørmaskiner, siger Christian 
Vesti Olsen.

- Hitachi er i dag blandt de 2-3 mærker, 
som maskinførere synes er attraktive 
at køre, og hos os er føreren med til at 
bestemme, hvilket udstyr, der skal på 
’hans’ maskine. Det betyder meget, og 
det samme gør den oplevelse, vi har til 
daglig som kunde hos H.P. Entreprenør-
maskiner.

- Vi har stor tillid til salgskonsulenten, vi 
handler med, og den måde han rådgi-
ver og servicerer os på. Generelt giver 
alle hos H.P. os den bedst tænkelige 

Arbejdsområder:
· Anlægs- og betonarbejde 
· Industribygninger
· Halbyggeri
· Boligbyggeri
· Nedrivning
· Kloakering
· Renovering
· Projektering

”Der er ved at være gang i byggeriet igen”
service, og sådan har det været lige 
siden, at vi kun havde en enkelt maskine 
eller to. Når man kommer hos dem, 
ryger man ikke bagest i køen!

- Deres montører leverer også rigtig fint 

arbejde, både ved den planlagte service, 
som tilpasses vores 4-dages uge, og 
når vi har brug for tilkald. De reagerer 
hurtigt og løser problemerne.

- Vi giver mange tilbud og får spændende projekter ind, der passer godt 
til vores virksomhed, fortæller direktør Christian Vesti Olsen. 

Den nye ZX300LC-6 er  
Hitachi nr 10 i Vesti Olsens 
maskinpark.

UDSTYKNINGEN I HVALSØ ER MASKINENS FØRSTE OPGAVE  
OG ET AF DE STØRRE PROJEKTER, DER KRÆVER LIDT MERE.

Frontudstyret bevæger sig
hurtigere, fordi hver aktuator
har sin egen pumpe.
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VESTI OLSEN & HANSEN A/SVESTI OLSEN & HANSEN A/S

- Udstykningen i Hvalsø er maskinens 
første opgave og et af de større projek-
ter, der kræver lidt mere. Vi skal flytte 
meget jord og lave kloakering, og det 
er maskinen rigtig god til. Med flere 
kræfter end den Hitachi ZX210, jeg har 
kørt i de sidste 2 år.

- Hydraulikken er fremragende. Hitachi 
laver bare et godt oliesystem, hvor det 
hele følges ad og passer godt til mit 
arbejde. Og så er komforten perfekt i 
kabinen, som nærmest er lydløs, har 
et virkelig godt sæde og armlæn med 
mange indstillingsmuligheder. Jeg kan 
få det, som jeg vil ha’ det i mit daglige 
’kontor’, og det betyder meget. Vi har 
4-dages uge og arbejder derfor godt 9 
timer ad gangen.

På udstyrssiden har maskinen bl.a. 
Leica lasersystemet med 3D, og Anders 
har valgt at få oliefyr, som han også 
havde i den anden maskine:

- Det giver en hurtig opvarmning og 
sparer meget tomgangstid på et år. For 
det er jo ikke unormalt i vores branche, 
at en maskine står og banker en halv til 
en hel time, inden man går i gang med 
arbejdet!

- Maskinen kører godt. Jeg er yderst til-
freds med den, og opbygningen på den 
er god. Udsynet er perfekt, kræfterne 
er i top og lever op til det, der er sagt 
om denne model: At det er den bedste 
gravemaskine, Hitachi nogensinde har 
lavet. 

” Den bedste gravemaskine Hitachi har lavet!”
Maskinfører Anders Hansen fra Vesti Olsen & Hansen A/S er for kort tid 
siden begyndt at køre sin nye Hitachi ZX300LC-6 gravemaskine i Zaxis-6 
serien:

HITACHI 
ZX300LC-6

Se Vesti Olsen & Hansens 
ZX300LC-6 i aktion:

www.youtube.com/hpeas1981

CHRISTIAN VESTI OLSEN: MASKINFØREREN ER MED TIL AT BESTEMME,  
HVILKET UDSTYR, DER SKAL PÅ ’HANS’ MASKINE.
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BAUMA 2016 - VERDENS FØRENDE MESSE

HITACHI-STANDEN [FM 515]  
MED STÆRKE NYHEDER I GRAVE-  
OG SPECIALMASKINER
Det er på Hitachi-standen, at du kan gå 
i dybden med maskinernes kvalitet og 
de nyeste tekniske finesser. 

Kom og se de nyeste modeller i ZX-6 
gravemaskine-serien, der er omtalt her 
i bladet - samt gummihjulslæssere og 
flere af Hitachi’s specialmaskiner, som 
vi glæder os til at fortælle meget mere 
om.

OPLEV DUMPERE I VERDENSKLASSE
PÅ BELL-STANDEN [B5 148] 
H.P. Entreprenørmaskiner repræsenterer 
Bell i Danmark – og vi kan varmt anbe-
fale at besøge stand B5 148 på Bauma, 
hvor du kan opleve det ypperste fra en 
af verdens førende producenter. 

Bell har siden 1984 stået for det brede-
ste program af artikulerede dumpere 
– og er i dag kendt for at fremstille den 
mest robuste dumper på markedet. 

Samtidig er Bell garant for maximal 
driftssikkerhed, og at deres dumpere 
er teknisk avancerede, bl.a. med en 
fremragende brændstoføkonomi.

ROTAR MED STÆRK UDSTYR TIL 
NEDBRYDNING PÅ STAND [B3 536]
Rotar fra Holland er en kvalitetsbevidst 
producent af udstyr til gravemaskiner 
og gummihjulslæssere – med fokus på 
nedbrydningsopgaver og arbejde med 
genanvendelse: Sorterings- og ned-
brydningsgrabbe, peel-grabbe til skrot 
og sakse. Stærke og driftssikre produk-
ter med minimale driftsomkostninger 
og optimal tilgængelighed. 

H.P. Entreprenørmaskiner kan anbefale 
dig at se nærmere på de mange mulig-
heder, Rotar præsenterer på stand B3 
536.

H.P. Entreprenørmaskiner byder dig velkommen på Hitachis stand 
på Bauma - verdens største udstilling af entreprenørmaskiner.
Når New Munich Trade Fair Centre i 
München byder velkommen til fagmes-
sen Bauma 2016 – fra mandag den 11. 
til søndag den 17. april – er det en helt 
særlig begivenhed for alle med tilknyt-
ning til entreprenørbranchen.

Bauma, der afholdes hvert 3. år, er ver-
dens største udstilling af entreprenør-
maskiner. Messen har et udstillingsareal 
på hele 575.000 m², hvor du på flere 
end 3.000 stande kan opleve det nyeste 
og ypperste, producenterne formår. 

Du kan møde H.P. Entreprenørmaskiner 
på Hitachi’s stand – FM 515 – fra tirsdag 
12. april om eftermiddagen til og med 
fredag 15. april.

Bauma er stedet, hvor du kan møde 
fagfolk med et dybt kendskab til hver 
eneste maskine – og den teknologiske 
udvikling lige nu. 

H.P. Entreprenørmaskiners distrikts- 
chefer er som nævnt med på Hitachi’s 
stand.

Vi ser frem til at byde dig velkommen – 
og vise det sidste nye.

Der ventes over 500.000 besøgende på 
Bauma 2016 i løbet af de 7 messedage, 
deriblandt mange fra Danmark, hvor 
messen er populær blandt både små og 
store virksomheder. 

Bauma 2016 byder på alle de seneste 
nyheder inden for entreprenørmateriel 
– og du kan på nærmeste hold opleve 
verdens største show af maskiner.

Vores medarbejdere på Hitachi-standen:
Preben Bach Tlf.: 23 45 01 18 E-mail: pb@hpe-as.dk 
P.C. Nørgaard Tlf.: 21 44 10 10 E-mail: pc@hpe-as.dk
Flemming Sørensen Tlf.: 20 46 59 98 E-mail: fs@hpe-as.dk 
Finn Enggaard Tlf.: 40 37 22 30 E-mail: fe@hpe-as.dk
Henrik W. Sørensen Tlf.: 20 40 22 10 E-mail: hws@hpe-as.dk
Jørn Josefsen Tlf.: 21 58 65 48 E-mail: jjo@hpe-as.dk
Kurt Hansen Tlf.: 21 45 75 15 E-mail: kh@hpe-as.dk

Ønsker du information om knuse- og sortererværker:
Søren Pedersen Tlf.: 21 69 64 40 E-mail: sp@hpe-as.dk
Stefan Jensen Tlf.: 22 26 38 66 E-mail: sj@hpe-as.dk

Sandvik, som H.P. Entreprenørmaskiner forhandler i Danmark, deltager ikke 
på Bauma 2016 – men vi er naturligvis klar med al den nyeste information om 
knuse- og sortererværker.

FÅ MEST MULIGT UD AF  
BAUMA 2016. LAV EN AFTALE MED 
H.P. ENTREPRENØRMASKINER NU.

H.P. Entreprenørmaskiner giver dig  
mulighed for at tilrettelægge dit besøg  
på Bauma 2016 allerede nu. 

Vi er med på Hitachi’s stand – og du kan 
lave aftaler med vores distriktschefer på 
forhånd. Lad os høre fra dig. 

Bauma 2016
Mød H.P. Entreprenørmaskiner 
på verdens førende messe
11.-17. april i München H B R

SKAL DU BESØGE BAUMA 2016?
KONTAKT OS FOR GRATIS ENTRÉ-
BILLETTER.
 
Er du på vej til Bauma 2016 – eller har 
du endnu ikke sat kryds i kalenderen – 
så husk, at vi råder over et antal gratis 
entrébilletter. Du er velkommen til at 
bestille nu. Først til mølle.

Spørg din kontaktperson hos H.P. 
Entreprenørmaskiner eller send en mail 
til cp@hpe-as.dk senest den 7. april. Så 
kommer du gratis ind på Bauma.
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Brug dette oversigtskort, når 
du har brug for at finde vej 
på verdens største udstilling 
af entreprenørmaskiner.  

H.P. Entreprenørmaskiners leverandører er 
markeret på kortet – og vores distriktschefer 
ser frem til at møde dig på Hitachi’s stand fra 
tirsdag 12. april om eftermiddagen til og med 
fredag 15. april.

GUIDE TIL H.P. ENTREPRENØRMASKINERS
LEVERANDØRER
Her er standnumrene på de af H.P. Entreprenør-
maskiners leverandører, der deltager på Bauma 
2016.

Du kan også finde dem på oversigtskortet, hvor 
deres placeringer er vist:

BAUMA 2016 - VERDENS FØRENDE MESSE BAUMA 2016 - VERDENS FØRENDE MESSE

Baugeräte, Werkzeuge und Baustellen einrichtungen
Construction equipment, tools and site installations 

Schalungen, Zubehör und Gerüste
Formworks, accessories and scaffoldings

Prüf-, Mess-, Regel-, und Steuerungstechnik; 
  Ausrüstung, Zubehör und Verschleißteile
Test-, measurement-, and process control  engineering; 
equipment, accessories and replacement parts

Antriebstrang; Antriebs- und Fluidtechnik;  Ausrüstung, 
Zubehör und Verschleißteile
Powertrain; drive systems, fl uid technology; 
 equipment, accessories and replacement parts 

Aufbereitungstechnik, Rohstoffhandling; 
Baustoffrecycling
Mineral processing, handling of raw 
 materials; recycling building materials

Ausrüstung, Zubehör und Verschleißteile; Stahlher-
stellung und -verarbeitung; Pumpen; Reifen   
Equipment, accessories and replacement parts; steel 
production and steel processing; pumps; wheels 

Maschinen und Anlagen zur Herstellung zement-, kalk- 
und gipsgebundener Bauelemente und zur Bearbeitung 
von Naturwerkstein; Betonaufbereitung; Baustoffprüf-
systeme
Plant and machinery for producing cement-, lime- and 
gypsum- based components and for tooling natural stone, 
concrete mixing, control systems for building materials 

THINK BIG! Beruf und Karriere; Forschung Live
THINK BIG! Work & Careers; Research Live

Erd-, Straßen-, Stollen- und Tunnelbau-
maschinen; Anbaugeräte; Hebezeuge
Compaction equipment for earth-works 
and road construction, machinery for 
the  construction of galleries and tunnels; 
attachments; lifting appliances

Bau- und Nutzfahrzeuge
Trucks and construction vehicles

Maschinen und Anlagen für die Betonstahl-
bearbeitung
Plant and machinery for processing 
 concrete-reinforcing steel

Mining
mit / with
bauma Forum
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FN: Freigelände Nord / Open-air area North 
Drilling; Mining; Aufbereitungstechnik;  Schalungen und  Gerüste; 
Baufahrzeuge; Baustellen einrichtungen; Hebezeuge und 
Baumaschinen
Drilling; mining; mineral processing; formworks and scaffoldings; 
construction vehicles; site installations; lifting appliances and 
construction machinery

FM: Freigelände Mitte / Open-air area Mid 
Baumaschinen; Hebezeuge; Mining; Aufbereitungstechnik
Construction machinery; lifting appliances; mining; mineral 
processing 

FS: Freigelände Süd / Open-air area South
Maschinen und Anlagen für den Straßenbau und für die Beton-
verarbeitung; Mining; Hebezeuge, Flurförderzeuge; Baustellen-
einrichtungen
Plant and machinery for road construction and processing 
 concrete; mining; lifting appliances, conveyors; site installations

St
an

d 
12

/1
5

Sådan finder du rundt på Bauma 2016

H

BR

H

B

R

Du kan som nævnt møde vores distriktschefer på 
Hitachi’s stand FM 515.

Hitachi
Stand FM 515

Bell
Stand B5 148

Rotar
Stand B3 536
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NY HITACHI ZAXIS-6 SERIE NY HITACHI ZAXIS-6 SERIE 

Ny Hitachi Zaxis-6 serie
med højeste produktivitet
Hitachi Zaxis-6 serien leverer suveræn produktivitet og 
holdbarhed - uden at gå på kompromis med effektiviteten

TRIAS II-hydrauliksystemet, der reduce-
rer brændstofforbruget markant. 

Avanceret teknologi, hvor maskinen 
fastholder sin høje produktivitet og lø-
ser opgaverne med kraft og hurtighed:

•  TRIAS II-hydrauliksystemet består af 
tre pumper og ventiler.

•  Pumperne styres elektrisk til præcist 
olieflow og lavere brændstofforbrug.

•  TRIAS II reducerer de hydrauliske tab 
og øger effektiviteten.

•  Olien flyder separat til skovl-, arm- 
og bomcylindrene.

•  Frontudstyret bevæger sig hurtigere, 
fordi hver aktuator har sin egen 
pumpe.

De hydrauliske tab er minimale med 
TRIAS II-systemet, og det sikrer en klart 
bedre brændstoføkonomi. I praksis 
reduceres mængden af hydraulikolie, 
der føres direkte tilbage til tanken, fordi 

teknologien får pumpe- og ventilstyr-
ingen til at arbejde optimalt sammen.

HØJESTE KVALITET OG
SUVERÆN PÅLIDELIGHED
Som alle andre mellemstore grave-
maskiner fra Hitachi udmærker Zaxis-6 
serien sig ved driftssikkerhed, optimal 
ydeevne og tilgængelighed. 

Maskinerne arbejder særdeles effektivt, 
selv på krævende arbejdsteder - hele 
dagen, hver dag! Det sikrer et lønsomt 
afkast af investeringen.

Kvaliteten er i top på Tsuchiura-fabrikken 
i Japan - det største anlæg af sin art 
i verden – og hver eneste ny Hitachi 
bliver nøje kontrolleret efter de højeste 
standarder for ydeevne, pålidelighed og 
sikkerhed.

FLEKSIBEL OG BRUGERVENLIG
Rotortilt- og tiltfunktioner er inkluderet 
i supportfunktionerne på Zaxis-6.  
Maskinføreren kan vælge disse og 9  
andre funktioner på sin skærm, så mon-
tering af tilbehør er nem og fleksibel.

ØGET PRODUKTIVITET OG NEM
INSTALLATION AF TILBEHØR
Zaxis-6 har øget produktiviteten med 
7-14% i PWR-tilstand og med 15% i 
ECO-tilstand sammenlignet med Zaxis-5 
serien. Euro IV-kompatible motorer på 
140-210 kW / 190-285 HK giver de 
nye maskiner højeste ydeevne i deres 
klasse.

Det er nemt at installere tilbehør, der 
kræver store oliemængder samt til- 
behør på modeller med todelt bom, i 
kraft af to ekstra spoler i styreventilen. 
Det gør maskinerne endnu mere alsi-
dige.

HITACHI 
ZX350LC-6

Nu kommer Hitachi med sit hidtil 
stærkeste bud på den ultimative grave-
maskine i mellemklassen fra 25-35 ton:  
Den nye Zaxis-6 serie byder på 3 kraft-
fulde maskiner, som i alle detaljer op-
fylder bygge- og anlægssektorens krav 
– og samtidig har så alsidige funktioner, 
at de er idéelle for flere andre brancher.

Målet med de nye gravemaskiner –  

ZX250LC-6, ZX300LC-6 og ZX350LC-6 
– er højeste niveau af produktivitet uden 
at gå på kompromis med effektiviteten. 
Det bidrager unikke Hitachi-teknologier 
til sammen med maskinernes høje kvali-
tet og holdbare komponenter. 

Resultatet er en ekstraordinær drifts-
sikkerhed, som sikrer økonomien fra 
start til slut. Med samlede ejeromkost-

ninger (TCO), der er attraktive i kraft 
af minimal nedetid, lave brændstof- og 
serviceomkostninger, plus en høj gen-
salgsværdi.

HYDRAULIK MED TRIAS II-SYSTEMET
FASTHOLDER PRODUKTIVITETEN
OG SPARER BRÆNDSTOF
Hitachi er kendt for sin præcise, ’bløde’ 
hydraulik, og den nye Zaxis-6 serie har 

1. Brændstofhovedfilter er let at udskifte.

2.  Komfortabelt arbejdsmiljø med fuldt justerbart sæde.

3.  Ergonomiske betjeningsgreb giver øget komfort i 
førerkabinen. 

4.  Urea (AdBlue) indsprøjtes i udstødningsgassen til 
reduktion af emissioner.

1

432

Zaxis-6 har øget produktiviteten med 7-14% i PWR-tilstand 
og med 15% i ECO-tilstand...
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NY HITACHI ZAXIS-6 SERIE NY HITACHI ZAXIS-6 SERIE 

BEDRE FOR MILJØET
Hitachi Zaxis-6 serien anvender turbo-
lader med variabel geometri samt  
recirkulation af udstødningsgassen 
(EGR). Dette gør maskinerne mere  
miljøvenlige, fordi de afgiver mindre 
NO

x
 og andre forurenende stoffer.

Samtidig lever maskinerne op til Euro 
IV-bestemmelserne om at reducere 
såvel støjniveau som emissioner.  
Det sker med efterbehandlingsen-
heden, der består af dieselkatalysator 
(DOC) og ureablandrør (SCR-system).

UDVIDET GARANTI
OG SERVICEAFTALER
Alle nye Hitachi Zaxis-6 modeller er 
dækket af fuld producentgaranti.  
Til ekstra beskyttelse – ved krævende 
arbejdsbetingelser eller for at minimere 
reparationsudgifter på udstyret – er der 
mulighed for at tegne en aftale, der 
yder fuld service og reklamationsret. 

HITACHI 
ZX250LC-6

HITACHI 
ZW220-5B

KATALYSATOR-TEKNOLOGI 
REDUCERER NOX
Hitachi har udviklet et selektivt kata-
lytisk reduktionssystem (SCR), der 
indsprøjter urea (AdBlue) i udstødnings-
gassen og dermed reducerer NO

x
-

niveauet i emissionerne. 

Denne førende teknologi hjælper 
Zaxis-6 maskinerne til at overholde EU’s 
emissionsregler i Trin IV.

MINDRE MILJØPÅVIRKING
Zaxis-6 gravemaskinerne er grønnere: 
Den automatiske motorstop-funktion 
hjælper med at forhindre brændstof-
spild og reducerer støjniveauet, udstød-
ningsemissionerne og CO

2
-niveauerne. 

KOMFORTABEL OG
BRUGERVENLIG
Maskinføreren kan glæde sig til et kom-
fortabelt arbejdsmiljø med det fuldt 
justerbare sæde, den rummelige fører-

kabine, de ergonomiske betjeningsgreb 
og det avancerede musikanlæg.  
Førerens sikkerhed er højt prioriteret 
med gelænder og forstærket platform.

Samtidig leverer den 7” store LCD-
skærm et bredt udvalg af teknisk 
information – naturligvis på dansk – så 
det er nemt for føreren at kontrollere 
maskinens status og indstillinger. 

KONSOL I 
STÆRK KVALITET
I førerkabinen er konsollen fremstillet af 
plast i den ekstra holdbare AES-kvalitet. 
Det sikrer fremragende vejrmodstand 
og forhindrer i sidste ende solens ultra-
violette stråler i at beskadige konsollen.

EFFEKTIV KØLING 
OG STØJSVAG DRIFT
Overbygningen har akustiske materialer 
og tætningsmiddel af høj kvalitet for at 
undgå eventuel nedbrydning på grund 

af varme. Det sikrer maskinens støjsvage 
egenskaber og køling på langt sigt.

ONLINE OVERVÅGNING
MED GLOBAL E-SERVICE
Global e-Service giver Zaxis-6 ejere 
mulighed for at fjernovervåge deres 
maskiner via Owner’s Site. Dels med 
online adgang 24/7, dels med den  
månedlige rapport, ConSite. En klar 
fordel, når man vil øge effektiviteten, 
minimere nedetiden og forbedre det 
samlede resultat for hver enkelt  
maskine.

HØJ PRODUKTIVITET
OG MOTORBESKYTTELSE
Maskinerne har mellem 7-14% højere 
produktivitet i PWR-mode og 15% i 
ECO-mode. Brændstofsystemets høje 
kapacitet beskytter motoren - den for-
stærkede motorafskærmning forbedrer 
holdbarheden – og motordækslets 
brede åbning gør vedligeholdelse nem.

Se vores videoer på

www.youtube.com/hpeas1981

FAKTA OG FORDELE

Model Motoreffekt Arbejdsvægt Maksimal
gravedybde

Brydekraft

Hitachi ZX250LC-6 132 kW 25,1 tons 6,96 m 188 kN

Hitachi ZX300LC-6 186 kW 31,2 tons 7,22 m 202 kN

Hitachi ZX350LC-6 202 kW 36,5 tons 7,38 m 246 kN

Tekniske specifikationer:

Hitachi Zaxis-6 serien

HITACHI 
ZX300LC-6

5

6

7

5. Nem adgang til motorrummet.

6.  Konsol i AES-plast med 7” LCD-skærm.

7. Motoren har klassens højeste ydeevne.

8.  Flere kædestyr øger båndets holdbarhed.
8

Hitachis nye Zaxis-6 serie har TRIAS II-hydraulik-
systemet, der reducerer brændstofforbruget  
markant.
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HITACHI SERVICEAFTALER HITACHI SERVICEAFTALER

En serviceaftale med 
H.P. Entreprenørmaskiner 
holder maskinerne i topform 
og sikrer en god økonomi

Du sikrer en god økonomi, hvor om-
kostningerne er i faste rammer med 
kontante besparelser på alle service-
eftersyn og reservedele.

MAX. DRIFTSSIKKERHED LIGE EFTER 
MANUALEN 
Din Hitachi skal bare køre! Derfor følger 
al service og vedligeholdelse, inklusiv 
det årlige hovedeftersyn efter Arbejds-

tilsynets regler, brugermanualens plan 
for 2.000 timer – og sker i praksis for 
hver 500 timer. 

10% SERVICERABAT OG STYR PÅ 
ØKONOMIEN 
Serviceaftalen sikrer dig minimum 10% 
rabat pr. service. Du kender den økono-
miske ramme og betaler først, når hvert 
500 timers eftersyn er udført. 

GARANTI FOR HØJ KVALITET OG 
GENSALGSVÆRDI 
Alt arbejde på din Hitachi udføres af 
specialuddannede montører og med 
originale dele. Det sikrer både din  
daglige drift – og en højere gensalgs-
værdi. 

Nettet giver dig hurtig adgang til en 
lang række fordele i hverdagen.  
Du går bare online, så er du 100% 
opdateret på dine Hitachi-maskiner, 
deres position, forbrug og hvornår de 
skal serviceres.

Som kunde har du adgang til Hitachi’s  
Global e-service – med menuen 
Owner’s site – som er en effektiv og 
brugervenlig online tjeneste. 

Her kan du 24/7 følge dine Zaxis-3,  
Zaxis-5 og nu også Zaxis-6 gravemaskiner 
tæt. Med data, der opdateres dagligt 
via GPRS, og hjælper dig med at:
 

·  Overvåge og ’fjernstyre’ din Hitachi 
maskinpark. 

·  Se de tekniske specifikationer, forbru-
get af brændstof og maskinens øvrige 
historie.

·  Kontrollere data for CO
2
-emissioner 

for at sikre overholdelse af reglerne.

·  Daglig lokalisering på den nøjagtige 
placering af maskinen på et 3D-kort, 
så du bedre kan planlægge service og 
vedligehold.

·  Effektivt planlægge vedligeholdelses-
aktiviteterne, så driftssikkerheden er i 
top, og nedetid minimeres.

ER DU I GANG?
Ellers spørg din faste kontakt hos  
H.P. Entreprenørmaskiner, hvordan  
du får mest ud af vores online-tjeneste 
Hitachi Global e-service – med menuen 
Owner’s site. 

Alt online Global service gælder  
for Hitachi gravemaskiner, mobile  
gravemaskiner og gummihjuls- 
læssere fra 8 tons og op.

Styr hele maskinparken 
online med Global e-Service 
og Owner’s site

LET AT BRUGE HITACHI’S EFFEKTIVE ONLINE TJENESTER

SÅ MANGE FORDELE FÅR DU MED EN STANDARD SERVICEAFTALE 
Her kan du se, hvor grundigt vi passer din maskine. 

Når du indgår en standard serviceaftale, er det inklusive:

· Alle montør- og køretimer. 

· Alle filtre, pakninger og kileremme udskiftes ifølge vedligeholdelsesplanen. 

· Olier til motor, transmission, aksler og finaledrev.

· Analyse og tilstandsrapport på hydraulikolie for hver 1.000 timer. 

· Årligt hovedeftersyn (Arbejdstilsynets bekendtgørelse 1109 og 561) 

· Bortskaffelse af brugt olie og filtre. 

· 10% rabat på yderligere køb af arbejdsløn og reservedele til maskinen. 

FOR MASKINER FRA 8 TONS: 
LØFT DIN SERVICEAFTALE TIL HØJESTE NIVEAU
Ønsker du en serviceaftale, hvor der gøres endnu mere ud af plejen  
af din Hitachi, kan du vælge at opgradere med et eller flere tilkøb:

· Udvid reklamationsretten helt op til 5 år / 8.000 timer.

· Ved udvidet reklamationsret bliver alle olier analyseret. 

· Montering af GPRS-sender, der automatisk fortæller os, når det er tid til service. 

· Med en GPRS-sender kan du også følge maskinen via eget log-in. 

NÅR DU INDGÅR EN SERVICEAFTALE MED H.P. ENTREPRENØRMASKINER KØRER DIN HITACHI  
OPTIMALT, OG DU HAR DET FULDE OVERBLIK.

Med online-tjenesten Hitachi Global e-service får du 
data på maskinernes drift og position 24/7.
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HITACHI SERVICEAFTALER HITACHI SERVICEAFTALER

SERVICEAFTALE MED UDVIDET  
REKLAMATIONSRET PÅ 3 ÅR*
Du kan sikre din minigravemaskine yderligere ved at tilkøbe:

·  Udvidet reklamationsret på 3 år / 4.000 timer.

*Denne udvidet aftale gælder til minigravemaskiner fra 3-6 tons.

SERVICEAFTALE MED UDVIDET  
REKLAMATIONSRET PÅ 5 ÅR
Du kan sikre din maskine yderligere ved at tilkøbe:

·  Udvidet reklamationsret på 5 år / 8.000 timer.

SERVICE- OG REPARATIONSAFTALE  
MED DÆKNING I OP TIL 5 ÅR
Du kan sikre din maskine maximalt ved at tilkøbe:

·  Service- og reparationsaftale, der dækker i op til 5 år / 
8.000 timer. Aftalen tager højde for alle reparationer, så 
du kan lægge helt faste budgetter.

Serviceaftaler til 
minigravemaskiner

Serviceaftaler til  
større maskiner

Til service og vedligehold af  
Hitachi minigravemaskiner under 8 tons  
tilbyder H.P. Entreprenørmaskiner 2 produkter*:

*De følger alle brugermanualens vedligeholdelsesplan  
– og kan være med eller uden olier.

Til service og vedligehold af  
Hitachi gravemaskiner, mobile grave- 
maskiner og gummihjulslæssere fra 8 tons 
og op, tilbyder H.P. Entreprenørmaskiner  
3 produkter*:

*De følger alle brugermanualens vedligeholdelsesplan  
– og kan være med eller uden olier.

SERVICEAFTALE
Vores standard serviceaftale, der inkluderer:

·  Alle montør- og køretimer. 

·  Alle filtre, pakninger og kileremme udskiftes ifølge  
vedligeholdelsesplanen. 

- Olier til motor, transmission, aksler og finaledrev.

·  Analyse og tilstandsrapport på hydraulikolie for hver  
1.000 timer. 

·  Årligt hovedeftersyn (Arbejdstilsynets bekendtgørelse  
1109 og 561) 

·  Bortskaffelse af brugt olie og filtre. 

·  10% rabat på yderligere køb af arbejdsløn og reservedele 
til maskinen.

SERVICEAFTALE
Vores standard serviceaftale, der inkluderer:

·  Alle montør- og køretimer. 

·  Alle filtre, pakninger og kileremme udskiftes ifølge  
vedligeholdelsesplanen. 

- Olier til motor, transmission, aksler og finaledrev.

·  Analyse og tilstandsrapport på hydraulikolie for hver  
1.000 timer. 

·  Årligt hovedeftersyn (Arbejdstilsynets bekendtgørelse  
1109 og 561) 

·  Bortskaffelse af brugt olie og filtre. 

·  10% rabat på yderligere køb af arbejdsløn og reservedele 
til maskinen.

MÅNEDSRAPPORTER HOLDER DIG  
OPDATERET
Når du tegner en serviceaftale på Hitachi gravemaskiner 
fra 8 tons og op, samt mobile gravemaskiner og gummi-
hjulslæssere, leverer H.P. Entreprenørmaskiner dig hver 
måned en detaljeret rapport på e-mail:

· Liste over dine Hitachi maskiner.

· Vedligeholdelsesstatus.

·  Antal timer, maskinerne har arbejdet, og antal timer i 
tomgang.

· Brændstofforbrug. 

· CO
2
-udledning.

· Eventuelle alarmer

Samtidig får du adgang til Hitachi’s online Global E-
service og Owner’s site, hvor du selv kan gå ind og hente 
alle data om maskinparken.
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PRODUKTPROGRAM 2016 PRODUKTPROGRAM 2016

På de følgende sider kan du opleve  
H.P. Entreprenørmaskiners 
komplette produktprogram.

Produktprogram 
2016

HITACHI CONSTRUCTION MACHINERY EUROPE NV

Hitachi minigravemaskiner

Hitachi gravemaskiner 8 - 90 ton

Model Arbejdsvægt Gravedybde Rækkevidde Aflæsningshøjde

Hitachi ZX10U-2 1,11 ton 1780 mm 3220 mm 2220 mm

Hitachi ZX18-3 2,05 ton 2370 mm 3970 mm 2630 mm

Hitachi ZX19U-5A 1,86 ton 2390 mm 3990 mm 2610 mm

Hitachi ZX22U-2 2,53 ton 2585 mm 4580 mm 2900 mm

Hitachi ZX26U-5A 2,72 ton 2730 mm 4710 mm 3200 mm

Hitachi ZX33U-5A 3,51 ton 3130 mm 5040 mm 3100 mm

Hitachi ZX38U-5A 3,96 ton 3060 mm 5080 mm 3310 mm

Hitachi ZX48U-5A 4,90 ton 3630 mm 5920 mm 4140 mm

Hitachi ZX55U-5A 5,21 ton 3830 mm 6130 mm 4310 mm

Hitachi ZX65USB-5A 6,47 ton 4120 mm 6420 mm 4410 mm

Model Arbejdsvægt Gravedybde Rækkevidde Aflæsningshøjde

Hitachi ZX85USB-5A 8,5 ton 4510 mm 7560 mm 5080 mm

Hitachi ZX130LC-5B 13,5 ton 6030 mm 8650 mm 6520 mm

Hitachi ZX135US-5B 14,5 ton 5490 mm 8240 mm 6830 mm

Hitachi ZX160LC-5B 17,5 ton 5980 mm 8700 mm 6170 mm

Hitachi ZX180LC-5B 19,1 ton 6570 mm 9270 mm 6570 mm

Hitachi ZX210LC-5B 22,3 ton 6670 mm 9750 mm 7180 mm

Hitachi ZX225USLC-5B 25,0 ton 6620 mm 9900 mm 8290 mm

Hitachi ZX250LC-6 27,1 ton 6960 mm 10110 mm 7200 mm

Hitachi ZX300LC-6 31,2 ton 7220 mm 10520 mm 7330 mm

Hitachi ZX350LC-6 36,5 ton 7380 mm 10890 mm 7240 mm

Hitachi ZX470LCH-5B 50,0 ton 7770 mm 11840 mm 7650 mm

Hitachi ZX520LCH-5B 52,0 ton 7690 mm 11820 mm 7730 mm

Hitachi ZX670LCH-5B 68,0 ton 8560 mm 13030 mm 8020 mm

Hitachi ZX870LCH-5B 85,0 ton 8870 mm 13820 mm 9080 mm

HITACHI CONSTRUCTION MACHINERY EUROPE NV

Model Arbejdsvægt Gravedybde Rækkevidde Aflæsningshøjde

Hitachi ZX140W-5B 16,5 ton 5290 mm 8780 mm 7570 mm

Hitachi ZX170W-5B 18,8 ton 5720 mm 9280 mm 7340 mm

Hitachi ZX190W-5B 20,5 ton 5930 mm 9310 mm 6950 mm

Hitachi ZX210W-5B 23,6 ton 6140 mm 9850 mm 7430 mm

Hitachi gravemaskiner på hjul

Hitachi gravemaskiner 120 - 800 ton

Model Arbejdsvægt Gravedybde Rækkevidde Aflæsningshøjde

Hitachi EX1200-6 114 ton 9380 mm 13460 mm 9080 mm

Hitachi EX1900-6 192 ton 14430 mm 21850 mm 13200 mm

Hitachi EX2500-6 249 ton 8600 mm 17080 mm 10330 mm

Hitachi EX3600-6 359 ton 8580 mm 18190 mm 11590 mm

Hitachi EX5500-6 522 ton 9000 mm 20900 mm 13000 mm

Hitachi EX8000-6 811 ton 4100 mm 18500 mm 13800 mm

Se vores brugte maskiner
på din smartphone:

http://m.dealers.mascus.com/hpe-as
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Hitachi gummihjulslæssere

Model Arbejdsvægt Aflæsningshøjde Tippelast Brydekraft

Hitachi ZW140-5B 11,1 ton 2820 mm 8310 Kg 89,6 kN

Hitachi ZW150-5B 12,2 ton 2810 mm 9210 Kg 98,8 kN

Hitachi ZW180-5B 14,5 ton 2620 mm 11790 Kg 114 kN

Hitachi ZW220-5B 18,0 ton 2810 mm 15010 Kg 148 kN

Hitachi ZW250-5B 20,5 ton 2820 mm 16490 Kg 160 kN

Hitachi ZW310-5B 24,6 ton 3090 mm 19020 Kg 178 kN

Hitachi ZW330-5B 26,6 ton 3100 mm 21840 Kg 225 kN

Hitachi ZW370-5B 33,7 ton 3185 mm 25100 Kg 261 kN

HITACHI CONSTRUCTION MACHINERY EUROPE NV HITACHI CONSTRUCTION MACHINERY EUROPE NV

Hitachi Specialmaskiner til materialehåndtering

Model Arbejdsvægt Arbejdshøjde Rækkevidde Arbejdsdybde

Hitachi ZX250W-6 MH 28,9 ton 14,3 meter 12,85 meter 4,4 meter

Hitachi ZX360W-6 MH 36,8 ton 17,0 meter 16,0 meter 8,3 meter

Hitachi Specialmaskiner med teleskoparm

Model Arbejdsvægt Vertikal gravedybde Radius gravedybde Aflæsningshøjde

Hitachi ZX225USRLC-5B 29,2 ton 21,1 meter 5,8 meter 6,0 meter

Hitachi ZX350LC-6 42,8 ton 25,0 meter 6,6 meter 5,5 meter

Hitachi Specialmaskiner til High Reach Demolition

Model Arbejdsvægt Rækkevidde Ligeud  
rækkevidde

Vægt på udstyr

Hitachi ZX250LC-6 31,1 ton 16 meter 8,7 meter 2,5 ton

Hitachi ZX350LC-6  44,3 ton 21 meter 12 meter 3,0 ton

Hitachi ZX350LC-6 45,2 ton 23 meter 12,5 meter 2,4 ton

Hitachi ZX470LCH-5B 62,7 ton 25 meter 13,8 meter 3,0 ton

Hitachi ZX470LCH-5B 63,5 ton 27 meter 14,4 meter 2,4 ton

Hitachi ZX870LCH-5B 108,3 ton 40 meter 22,1 meter 2,4 ton

Model Arbejdsvægt Gravedybde Rækkevidde Aflæsningshøjde

Hitachi ZX160LC-5B H13 17,5 ton 9,6 meter 12,9 meter 9,8 meter

Hitachi ZX210LC-5B H15 22,0 ton 11,9 meter 15,3 meter 11,1 meter

Hitachi ZX225USRLC-5B H15 23,6 ton 12,0 meter 15,3 meter 11,1 meter

Hitachi ZX250LC-6 H18 26,3 ton 14,3 meter 18,2 meter 13,4 meter

Hitachi ZX300LC-6 H18 29,8 ton 14,4 meter 18,2 meter 12,4 meter

Hitachi ZX350LC-6 H18 34,1 ton 14,1 meter 18,2 meter 11,8 meter

Hitachi ZX350LC-6 H22 35,7 ton 17,4 meter 22,0 meter 14,8 meter

Hitachi ZX470LCH-5B type 14 50,3 ton 10,2 meter 14,5 meter 9,2 meter

Hitachi ZX470LCH-5B type 16 50,2 ton 12,6 meter 16,6 meter 9,7 meter

Hitachi ZX470LCH-5B type 20 50,9 ton 12,6 meter 20,3 meter 14,9 meter

Hitachi ZX670LCH-5B type 16 66,8 ton 11,5 meter 16,1 meter 9,7 meter

Hitachi ZX870LCH-5B type 17 81,9 ton 12,1 meter 17,5 meter 11,2 meter

Hitachi ZX870LCH-5B type 21 83,1 ton 15,8 meter 21,0 meter 13,3 meter

Hitachi Specialmaskiner med Super long fronts

Model Maskinvægt Hastighed Læssekapacitet Læssekapacitet

Hitachi EH3500AC-3 324 ton 55,7 km/t. 190 ton 115,1 m3

Hitachi EH4000AC-3 384 ton 56,0 km/t. 222 ton 148,2 m3

Hitachi EH5000AC-3 500 ton 60,0 km/t. 290 ton 206,0 m3

Model Arbejdsvægt Lasteevne Basis bomlængde Max. bomlængde

Hitachi SCX550 53 ton 55 ton x 3,7 meter 10 meter 52 meter

Hitachi SCX700 65 ton 70 ton x 3,7 meter 9 meter 54 meter

Hitachi SCX800-2 75 ton 80 ton x 3,3 meter 9 meter 54 meter

Hitachi SCX900-2 85 ton 90 ton x 4,0 meter 12 meter 60 meter

Hitachi SCX1000A-3 101 ton 100 ton x 3,8 meter 12 meter 60 meter

Hitachi SCX1200A-3 122 ton 120 ton x 5,0 meter 15 meter 75 meter

Hitachi SCX1500A-3 139 ton 150 ton x 4,5 meter 15 meter 75 meter

Hitachi SCX2000-2 185 ton 200 ton x 4,6 meter 15 meter 85 meter

Hitachi SCX2800-2 223 ton 275 ton x 4,3 meter 15 meter 91 meter

Hitachi SCX6000SLX 400 ton 550 ton x 8,0 meter 24 meter 108 meter

Hitachi kraner på larvebånd

Hitachi stive dumpere
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Model Egenvægt Totalvægt Lastekapacitet Lastekapacitet

Bell B25E 19050 Kg 43050 Kg 24000 Kg 15,5 m3

Bell B25E Hooklift 19050 Kg 43050 Kg 24000 Kg 15,5 m3

Bell B30E 19700 Kg 47700 Kg 28000 Kg 18,0 m3

Bell B35D 28230 Kg 60730 Kg 32500 Kg 21,0 m3

Bell B40D 29850 Kg 66851 Kg 37000 Kg 24,0 m3

Bell B45D 32980 Kg 73980 Kg 41000 Kg 26,5 m3

Bell B50D 34250 Kg 79920 Kg 45400 Kg 29,5 m3

Bell artikulerede dumpere

BELL EQUIPMENT (DEUTSCHLAND) GMBH

ROTAR INTERNATIONAL B.V.

Rotar sortergrabbe

Model Maskinvægt Egenvægt Kapacitet Bredde

Rotar RG5-N 2,0 - 5,0 ton 210 Kg 100 Liter 500 mm

Rotar RG9-N 5,0 - 9,0 ton 425 Kg 140 Liter 670 mm

Rotar RG15-N 10 - 15 ton 950 Kg 400 Liter 850 mm

Rotar RG22-N 15 - 22 ton 1280 Kg 530 Liter 1000 mm

Rotar RG28-N 20 - 28 ton 1525 Kg 620 Liter 1100 mm

Rotar RG37-N 25 - 37 ton 2000 Kg 875 Liter 1200 mm

Rotar RG48-N 35 - 48 ton 2250 Kg 1100 Liter 1400 mm
Model Maskinvægt Arbejdsvægt Oliemængde Max. arbejdstryk

Rammer BC807 6 - 10 ton 650 Kg 100 - 150 L/min 320 Bar

Rammer BC1515 10 - 18 ton 1600 Kg 230 L/min 320 Bar

Rammer BC2019 16 - 25 ton 2240 Kg 230 L/min 320 Bar

Rammer BD2525 22 - 35 ton 2650 Kg 230 L/min 320 Bar

Rammer BC3032 28 - 35 ton 3300 Kg 280 L/min 320 Bar

RAMMER

Rammer hydrauliske hamre  

Mid & Large Range

Rammer hydrauliske betonsakse

Rammer hydrauliske hamre  

Small Range

Rammer hydrauliske hamre  

Compact Range

Model Maskinvægt Arbejdsvægt Slag pr. minut Mejseldiameter

Rammer BR155 0,8 - 1,8 ton 90 Kg 1000 - 2600 36 mm

Rammer BR255 1,2 - 2,5 ton 110 Kg 600 - 3200 40 mm

Rammer BR355 1,6 - 3,6 ton 150 Kg 800 - 3000 48 mm

Rammer BR455 2,7 - 5,2 ton 230 Kg 700 - 2600 56 mm

Rammer BR555 3,0 - 6,5 ton 275 Kg 600 - 1800 72 mm

Rammer BR777 5,0 - 8,5 ton 370 Kg 500 - 1700 80 mm

Rammer BR999 7,0 - 12 ton 505 Kg 500 - 1700 90 mm

Model Maskinvægt Arbejdsvægt Slag pr. minut Mejseldiameter

Rammer BR108 0,8 - 1,8 ton 85 Kg 400 - 1900 104 mm

Rammer BR211 1,2 - 2,6 ton 120 Kg 400 - 1900 119 mm

Rammer BR315 1,6 - 3,6 ton 160 Kg 400 - 1900 131 mm

Rammer BR522 2,5 - 5,5 ton 240 Kg 400 - 1900 150 mm

Model Maskinvægt Arbejdsvægt Slag pr. minut Mejseldiameter

Rammer BR1533 13 - 20 ton 870 Kg 550 - 1050 105 mm

Rammer BR2166 16 - 26 ton 1400 Kg 430 - 790 125 mm

Rammer BR2577 21 - 30 ton 1700 Kg 450 - 750 135 mm

Rammer BR3288 27 - 40 ton 2350 Kg 370 - 740 142 mm

Rammer BR4099 35 - 60 ton 3380 Kg 400 - 700 166 mm

Rammer BR5011 61 - 80 ton 4750 Kg 280 - 380 190 mm

Rammer BR7013 60 - 100 ton 7000 Kg 300 - 400 203 mm

RAMMER

BRETEC

Bretec hydrauliske hamre  

Model Maskinvægt Arbejdsvægt Slag pr. minut Mejseldiameter

Bretec C2 1,5 - 3,0 ton 150 Kg 450 - 1400 45 mm

Bretec M5 4,0 - 7,0 ton 340 Kg 450 - 950 68 mm

Bretec M7 6,0 - 9,0 ton 420 Kg 400 - 950 75 mm

Bretec M15 11 - 16 ton 920 Kg 450 - 750 100 mm

Bretec M17 17 - 20 ton 1200 Kg 350 - 1000 120 mm

Bretec L20C 18 - 25 ton 1670 Kg 350 - 1050 135 mm

Bretec L30C 27 - 40 ton 2320 Kg 400 - 700 150 mm



29EFFEKT forår 201628 EFFEKT forår 2016

PRODUKTPROGRAM 2016 PRODUKTPROGRAM 2016

HERDER B.V.

Herder mejekurve

Model Egenvægt Bredde Rammehøjde Oliemængde

Herder MSFT200.B 190 Kg 2,0 meter 40 cm 18 - 22 L/min

Herder MSFT250.B 215 Kg 2,5 meter 40 cm 18 - 22 L/min

Herder MRLT250.B 303 Kg 2,5 meter 52 cm 36 - 40 L/min

Herder MRLT300.B 328 Kg 3,0 meter 52 cm 36 - 40 L/min

Herder MRLT430.B 403 Kg 4,3 meter 52 cm 36 - 40 L/min

Herder MRLT550.B 483 Kg 5,5 meter 52 cm 36 - 40 L/min

Herder MRZT250.B 331 Kg 2,5 meter 52 cm 36 - 40 L/min

Herder MRZT300.B 360 Kg 3,0 meter 52 cm 36 - 40 L/min

Herder MRZT430.B 447 Kg 4,3 meter 52 cm 36 - 40 L/min

Herder MRZT550.B 538 Kg 5,5 meter 52 cm 36 - 40 L/min

Model Effekt Klipper Ryddebredde Vægt

Zaugg SF40 serien 7 - 20 kW 40 cm 80 - 120 cm 90 - 140 Kg

Zaugg SF55E serien 8 - 22 kW 55 cm 85 - 130 cm 155 - 180 Kg

Zaugg SF55 serien 10 - 40 kW 55 cm 85 - 180 cm 175 - 280 Kg

Zaugg SF65E serien 30 - 50 kW 65 cm 120 - 200 cm 320 - 400 Kg

Zaugg SF72E serien 30 - 80 kW 72 cm 140 - 270 cm 450 - 550 Kg

Zaugg SF72 serien 30 - 80 kW 72 cm 130 - 246 cm 560 - 880 Kg

Zaugg SF90 serien 50 - 200 kW 90 cm 150 - 280 cm 880 - 1900 Kg

Zaugg SF110 serien 100 - 300 kW 114 cm 230 - 330 cm 2200 - 3200 Kg

ZAUGG AG EGGIWIL

Zaugg Sneslynger

Zaugg Monoblock

Zaugg Rolba selvkørende

Zaugg lufthavns Sweepere

Model Kørehastighed Ryddebredde Kapacitet

Zaugg P21 50 km/t. 3600 mm 185000 m2 pr. time

Zaugg P21S 50 km/t. 5000 mm 185000 m2 pr. time

Zaugg P21C 50 km/t. 6000 mm 145000 m2 pr. time

Zaugg P21CS 50 km/t. 6300 mm 267000 m2 pr. time

Model Motor Slynglængde Ryddebredde Vægt

Zaugg MB75 53 kW 20 meter 130 - 246 cm 2030 Kg

Zaugg MB170 129 kW 15 - 35 meter 150 - 280 cm 3680 Kg

Zaugg MB350 240 kW 20 - 40 meter 230 - 330 cm 4820 Kg

Zaugg MB570 420 kW 32 meter Forespørgelse 8600 Kg

Model Motor Slynglængde Ryddebredde Kapacitet

Zaugg Rolba 600 205 kW 40 meter 210 - 296 cm 2600 t. pr. time

Zaugg Rolba 1500 325 kW 40 meter 250 cm 3500 t. pr. time

Zaugg Rolba 3000 420 kW 50 meter 250 - 320 cm 5000 t. pr. time

ZAUGG AG EGGIWIL

EDGE

H.P. Entreprenørmaskiner A/S importerer og forhandler hele EDGE’s program af stakkere  
– se mere på www.hpe-as.dk
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Model Indtagsåbning Max. 
materialestørrelse

Fødekasse Vægt

Sandvik QI341 992 x 670 mm 500 mm 3,6 m3 39,4 ton

Sandvik QI441 1360 x 790 mm 700 mm 6,0 m3 53,0 ton

SANDVIK CONSTRUCTION & SANDVIK MINING

Model Indtagsåbning Spalteåbning Kapacitet Vægt

Sandvik QJ241 1000 x 650 mm 50 - 150 mm 225 t. pr. time 34,5 ton

Sandvik QJ341 1200 x 750 mm 50 - 175 mm 400 t. pr. time 48,4 ton

Sandvik Uj440i 1200 x 800 mm 100 - 275 mm 700 t. pr. time 62,5 ton

Sandvik Uj440E 1200 x 800 mm 100 - 275 mm 600 t. pr. time 71,3 ton

Sandvik Uj540 1200 x 1100 mm 125 - 275 mm 800 t. pr. time 97,0 ton

Sandvik Uj640 1500 x 1100 mm 125 - 300 mm 1100 t. pr. time 128,5 ton

Sandvik mobile knusere 

Kæbeknusere

Sandvik mobile knusere 

Impactorer

Model Max. 
materialestørrelse

Spalteåbing Kapacitet Vægt

Sandvik QH331 190 mm 7,5 - 35 mm 220 t. pr. time 37,5 ton

Sandvik QH441 215 mm 8 - 48 mm 388 t. pr. time 48,1 ton

Sandvik QS331 360 mm 19 - 51 mm 344 t. pr. time 36,0 ton

Sandvik QS441 450 mm 25 - 51 mm 600 t. pr. time 55,8 ton

Sandvik UH440i 215 mm 8 - 44 mm 350 t. pr. time 47,3 ton

Sandvik US440i 215 mm 25 - 54 mm 500 t. pr. time 53,0 ton

Sandvik UH440E 215 mm 16 - 44 mm 400 t. pr. time 77,0 ton

Sandvik US440E 450 mm 22 - 36 mm 500 t. pr. time 82,0 ton

Sandvik UH640 235 mm 13 - 51 mm 500 t. pr. time 84,0 ton

SANDVIK CONSTRUCTION & SANDVIK MINING

Sandvik mobile knusere 

Kegleknusere

Sandvik mobile sorterværker 

Grovsorterere

Sandvik mobile sorterværker 

Sorterværker

Model Dæk Max. 
materialestørrelse

Kapacitet Vægt

Sandvik QE141 2 700 mm 400 t. pr. time 20,0 ton

Sandvik QE241 2 710 mm 350 t. pr. time 17,5 ton

Sandvik QE341 2 600 mm 350 t. pr. time 28,8 ton

Sandvik QE441 2 800 mm 900 t. pr. time 36,0 ton

Model Sigtekasser og dæk Fraktioner Kapacitet Vægt

Sandvik QA331 1 + 2 2 + 1 300 t. pr. time 27,5 ton

Sandvik QA335 2 + 2 2 + 1 400 t. pr. time 26,3 ton

Sandvik QA441 2 + 2 2 + 1 600 t. pr. time 30,5 ton

Sandvik QA451 2 + 3 3 + 1 600 t. pr. time 35,0 ton

Sandvik borevogne  

Rotary blasthole

Sandvik borevogne  

Surface DTH

Model Huldiameter Boredybde Kompressor Vægt

Sandvik Di550 90 - 165 mm 76 - 144 mm 24 bar 23 ton

Sandvik DR540 - DR580 115 - 216 mm 89 - 127 mm 24 bar 30 - 33 ton

Model Huldiameter Boredybde Pulldown Bitload

Sandvik D25 - D90KS 127 - 381 mm 27 - 85 meter 124 - 400 kN 143 - 525 kN

Sandvik 1190E 229 - 381 mm 85 meter 400 kN 525 kN

Sandvik DR460 251 - 311 mm 75 meter 356 kN 445 kN

Model Arbejdsvægt Skærehøjde Skærebredde Skæremotor

MA520 2,0 ton iflg. maskine iflg. maskine 100 kW

MA620 2,7 ton iflg. maskine iflg. maskine 150 kW

MA720 3,0 ton iflg. maskine iflg. maskine 200 kW

Sandvik Roadheaders 

Tunnel miners til gravemaskiner

Sandvik Mining tilbyder et komplet program  
og nøglefærdige løsninger til alle former for  
mineprojekter.  

Kontakt os for yderligere oplysninger om  
Sandvik mineprodukter.
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Model Model Bom Tunnelhøjde Tunnelbredde

Mining Jumbos DD serien 1 - 3 stk. 1,4 - 7,0 meter 5,5 - 11,5 meter

Tunneling Jumbos DT serien 2 - 3 stk. 8420 - 11900 mm 14210 - 19100 mm

Model Model Boltlængde Min. arbejdshøjde Max. arbejdshøjde

Rock Support drills DS serien 1,1 - 38 meter 1,1 - 3,8 meter 1,5 - 12,4 meter

Model Model Huldiameter Hullængde Vægt

Secondary breaking 
drill rigs

DB 120 48 mm 800 - 1200 mm 5600 Kg

Production drill rigs, 
tophammer

DL serien 51 - 127 mm 18 - 54 mm 7400 Kg - 22100 Kg

Production drill rigs, 
ITH

Cubex-serien 60 - 445 mm 31 - > 150 mm 8165 - 22700 Kg

Sandvik borevogne  

Dimensional stone

Sandvik borevogne  

Underground

Model Huldiameter Boremotor Vægt

Sandvik DQ100 - DQ500 27 - 89 mm 5,5 kW - 15,5 kW 2060 - 14800 Kg

Model Huldiameter Boremotor Motor Vægt

Commando DC125R 22 - 45 mm 5,5 kW 37 kW 3150 Kg

DC120/DC121R 22 - 45 mm 5,5 kW 37 kW 2710 Kg

Dino DC400Ri 51 - 76 mm 14 kW 105 kW 10000 Kg

Tiger DG700 64 - 115 mm 19,5 kW 179 kW 14700 Kg

Tiger DG800 64 - 127mm 21 kW 179 kW 14700 Kg

Ranger DX500 51 - 89 mm 15,5 kW 168 kW 15000 Kg

Ranger DX600 64 - 102 mm 17,5 kW 168 kW 15200 Kg

Ranger DX700 76 - 115 mm 19,5 kW 168 kW 15200 Kg

Ranger DX800 76 - 127 mm 19,5 kW 168 kW 15200 Kg

Pantera DP1100i 89 - 140 mm 25 kW 224 kW 22900 Kg

Pantera DP1500i 102 -152 mm 33 kW 287 kW 23000 Kg

Sandvik borevogne  

Surface tophammer

Model Huldybde Fødekraft Trækkraft Vægt

Sandvik DE110 230 meter 16,8 kN 10,7 kN 271 Kg

Sandvik DE130 1064 meter 46,1 kN 61,5 kN 560 Kg

Sandvik DE140 1592 meter 92,2 kN 92,2 kN 695 Kg

Sandvik DE150 1945 meter 147 kN 147 kN 3200 Kg

Sandvik DE710 1126 meter 53,2 kN 91,2 kN 7200 Kg

Sandvik DE740 1837 meter 67 kN 133,5 kN 12200 Kg

Sandvik DE810 954 meter 45 kN 75 kN 9600 Kg

Sandvik DE840 2223 meter 113 kN 226 kN 18500 Kg

Sandvik DE880 3174 meter 113 kN 226 kN 20600 Kg

SANDVIK CONSTRUCTION & SANDVIK MINING

Sandvik borevogne  

Exploration

Sandvik læssere  

Underground

Sandvik dumpere  

Underground

Sandvik Continous hard rock miners

Model Kapacitet Arbejdsvægt Længde Bredde

Sandvik LH201 1000 Kg 3650 Kg 4650 mm 1055 mm

Sandvik LH203 3500 Kg 8700 Kg 7040 mm 1480 mm

Sandvik LH307 6700 Kg 19600 Kg 8631 mm 2236 mm

Sandvik LH410 10000 Kg 26200 Kg 9591 mm 2647 mm

Sandvik LH514 14000 Kg 38100 Kg 10870 mm 2920 mm

Sandvik LH517 17200 Kg 44000 Kg 11120 mm 3000 mm

Sandvik LH621 21000 Kg 56800 Kg 11993 mm 3100 mm

Model Kapacitet Arbejdsvægt Længde Bredde

TH320 20000 Kg 22317 Kg 9093 mm 2210 mm

TH430 30000 Kg 28830 Kg 10114 mm 2642 mm

TH540 40000 Kg 34700 Kg 10484 mm 3005 mm

TH550 50000 Kg 35900 Kg 10484 mm 3134 mm

TH680 80000 Kg 58000 Kg 11600 mm 3900 mm

Model Arbejdsvægt Skærehøjde Skærebredde Skæremotor

Sandvik MH620 120 tons 5,8 meter 8,8 meter 300 kW

SANDVIK CONSTRUCTION & SANDVIK MINING
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Sandvik stationære knusere  

Impactorer VSI

Sandvik stationære knusere  

Hammermøller

Sandvik stationære knusere  

Kegleknusere

Model Indtagsåbning Max. 
materialestørrelse

Kapacitet Vægt

Sandvik CV215 40 mm 1568 - 2101 pr. minut 10 - 50 t. pr. time 6000 Kg

Sandvik CV216 50 mm 1381 - 1982 pr. minut 51 - 121 t. pr. time 9500 Kg

Sandvik CV217 50 mm 1391 - 1973 pr. minut 122 - 192 t. pr. time 9500 Kg

Sandvik CV218 55 mm 1401 - 1677 pr. minut 193 - 250 t. pr. time 11776 Kg

Sandvik CV228 55 mm 1401 - 1677 pr. minut 251 - 444 t. pr. time 14826 Kg

Sandvik CV229 55 mm 1401 - 1677 pr. minut 445 - 600 t. pr. time 14826 Kg

Model Indtagsåbning Rullediameter Rullelængde Kapacitet

Sandvik CV215 250 mm 1000 - 1600 mm 1000 - 3400 mm 75 - 700 t. pr. time

Model Indtagsåbning Spalteåbning Kapacitet Vægt

Sandvik CH420 29 - 135 mm 4 - 35 mm 25 - 130 t. pr. time 5300 kg

Sandvik CH430 35 - 185 mm 5 - 41 mm 35 - 220 t. pr. time 9200 Kg

Sandvik CH440 38 - 215 mm 8 - 44 mm 65 - 415 t. pr. time 14300 Kg

Sandvik CH660 50 - 275 mm 13-51 mm 145 - 660 t. pr. time 24200 Kg

Sandvik CH870 80 - 300 mm 10 - 70 mm 280 - 1510 t. pr. time 50000 Kg

Sandvik CH890 370 mm 16 - 70 mm 268 - 2595 t. pr. time 77000 Kg

Sandvik CH895 120 mm 10 - 51 mm 178 - 1170 t. pr. time 81000 Kg

Sandvik CS420 200 - 240 mm 19 - 38 mm 70 - 170 t. pr. time 6800 Kg

Sandvik CS430 235 - 360 mm 19 - 51 mm 90 - 345 t. pr. time 12000 Kg

Sandvik CS440 300 - 450 mm 25 - 54 mm 195 - 600 t. pr. time 19300 Kg

Sandvik CS660 500 - 560 mm 38 - 83 mm 320 - 1050 t. pr. time 35700 Kg

Model Indtagsåbning Spalteåbning Kapacitet Vægt

Sandvik CG650 1150 - 3170 mm 100 - 175 mm 910 - 2460 t. pr. time 163 ton

Sandvik CG820 1350 - 3350 mm 130 - 205 mm 1530 - 3580 t. pr. time 234 ton

Sandvik CG840 1550 - 4140 mm 150 - 235 mm 2370 - 5540 t. pr. time 402 ton

Sandvik CG850 1550 - 4140 mm 150 - 235 mm 3090 - 6980 t. pr. time 480 ton

Sandvik CG880 1650 - 4140 mm 175 - 250 mm 4810 - 9750 t. pr. time 665 ton

Vi designer komplette stationære anlæg, hvert anlæg er skræddersyet til den enkelte applikation.
Kontakt os venligst for yderligere oplysninger omkring Sandviks stationære anlæg.

Sandvik stationære knusere 
 
Primære spindelknusere

Sandvik stationære knusere  

Kæbeknusere

Model Indtagsåbning Spalteåbning Kapacitet Vægt

Sandvik CJ208 770 x 510 mm 30 - 150 mm 50 - 260 t. pr. time 7100 Kg

Sandvik CJ209 950 x 560 mm 25 - 175 mm 55 - 375 t. pr. time 9800 Kg

Sandvik CJ211 1100 x 700 mm 40 - 200 mm 80 - 490 t. pr. time 14600 Kg

Sandvik CJ408 800 x 550 mm 50 - 180 mm 75 - 285 t. pr. time 9900 Kg

Sandvik CJ409 895 x 660 mm 50 - 180 mm 85 - 320 t. pr. time 14100 Kg

Sandvik CJ411 1045 x 840 mm 100 - 225 mm 150 - 565 t. pr. time 21700 Kg

Sandvik CJ412 1200 x 830 mm 100 - 275 mm 165 - 790 t. pr. time 26600 Kg

Sandvik CJ612 1200 x 1100 mm 125 - 275 mm 300 - 805 t. pr. time 36600 Kg

Sandvik CJ613 1300 x 1130 mm 125 - 300 mm 330 - 960 t. pr. time 41500 Kg

Sandvik CJ615 1500 x 1070 mm 125 - 300 mm 385 - 1185 t. pr. time 53000 Kg

Sandvik CJ815 1500 x 1300 mm 150 - 300 mm 480 - 1160 t. pr. time 64500 Kg

Sandvik stationære knusere  

Rulleknusere

Model Indtagsåbning Rullediameter Rullelængde Kapacitet

Sandvik CR610 1800 mm 800 - 1400 mm 1500 - 3500 mm 8000 t. pr. time

Sandvik CR620 300 mm 700 - 900 mm 1500 - 4000 mm 2000 t. pr. time

Sandvik CR810 - - - -

Sandvik stationære knusere  

Impactorer HSI

Model Indtagsåbning Max. 
materialestørrelse

Kapacitet Vægt

Sandvik CI121 500 mm 132 kW 100 - 200 t. pr. time 8500 Kg

Sandvik CI122 800 mm 160 kW 160 - 340 t. pr. time 13400 Kg 

Sandvik CI123 800 mm 200 kW 200 - 420 t. pr. time 17800 Kg

Sandvik CI124 900 mm 250 kW 240 - 520 t. pr. time 21600 Kg

Sandvik CI125 900 mm 315 kW 300 - 700 t. pr. time 26400 Kg

Sandvik CI221 250 mm 132 kW 70 - 150 t. pr. time 7600 Kg

Sandvik CI231  250 mm 132 kW 70 - 150 t. pr. time 7900 Kg

Sandvik CI222 250 mm 160 kW 100 - 220 t. pr. time 10400 Kg

Sandvik CI232 250 mm 160 kW 100 - 220 t. pr. time 10900 Kg

Sandvik CI223 300 mm 200 kW 140 - 300 t. pr. time 13000 Kg

Sandvik CI233 300 mm 200 kW 140 - 300 t. pr. time 13500 Kg

Sandvik CI224 300 mm 250 kW 190 - 380 t. pr. time 16200 Kg

Sandvik CI234 300 mm 250 kW 190 - 380 t. pr. time 16800 Kg

Sandvik CI225 300 mm 300 kW 230 - 480 t. pr. time 19600 Kg

Sandvik CI235 300 mm 300 kW 230 - 480 t. pr. time 20300 Kg

SANDVIK CONSTRUCTION & SANDVIK MININGSANDVIK CONSTRUCTION & SANDVIK MINING

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!
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Model Indvendig bredde Indvendig længde Vægt

Sandvik SC sorterværk 1200 - 3000 mm 3600 - 8400 mm 4300 - 19700 Kg

Sandvik XS sorterværk 1200 - 2400 mm 3600 - 6000 mm 3480 - 16000 Kg

Sandvik CS sorterværk 900 - 2400 mm 3000 - 7200 mm 1700 - 16100 Kg

Sandvik MSO sorterværk 1020 - 2420 mm 3000 - 7000 mm 1630 - 10200 Kg

Sandvik stationære sorterværker  

Cirkel bevægelse

Sandvik stationære sorterværker  

Lineær bevægelse

Sandvik stationære sorterværker  

Frit fald

Sandvik stationære sorterværker  

Rullende

Sandvik stationære fødere  

Grizzly

Model Indvendig bredde Indvendig længde Vægt

Sandvik LF sorterværk 1020 - 3020 mm 3000 - 7000 mm 1990 - 15430 kg

Model Indvendig bredde Indvendig længde Vægt

Sandvik LF sorterværk 1020 - 3020 mm 3000 - 7000 mm 1990 - 15430 kg

Sandvik SF sorterværk 1400 - 1800 mm 3540 - 4290 mm 3200 - 6500 Kg

Model Indvendig bredde Indvendig længde Vægt

Sandvik SR sorterværk 1200 - 2400 mm 2000 - 7000 mm 3200 - 28500 Kg

Model Indvendig bredde Indvendig længde Indtagsåbning Kapacitet

Sandvik SV-H fødere 1075 - 1770 mm 4857 - 5225 mm 700 - 1000 mm 360 - 1200 t. pr. time

Sandvik SV fødere 1020 - 1820 mm 3000 - 6000 mm - 550 - 1400 t. pr. time

Sandvik SW fødere 680 - 1200 mm 3375 - 4600 mm 400 - 700 mm 150 - 450 t. pr. time

Model Arbejdsvægt Skærehøjde Skærebredde Skæremotor

MT300 series 60 ton 5,0 meter 7,6 meter 200 kW

MT520 115 ton 8,0 meter 10,8 meter 315 kW

MT620 115 ton 5,8 meter 8,8 meter 300 kW

MT720 135 ton 6,6 meter 9,1 meter 300 kW

Sandvik Roadheaders  

Tunnel miners

Sandvik stationære fødere  

Vibration

Model Bredde Længde Indtagsåbning Kapacitet

Sandvik ST fødere 750 - 1600 mm 5500 - 6600 mm 600 - 1200 mm 100 - 800 t. pr. time

Sandvik SP fødere 650 - 1200 mm 1500 - 2500 mm 220 - 415 mm 180 - 580 t. pr. time

Sandvik stationære fødere  

Lamel

Sandvik stationære fødere  

Bånd

Model Højde Indtagsåbning Kapacitet Vægt

Sandvik SH fødere 860 - 1450 mm 700 - 2400 mm 0 - 1700 m3 pr. time 180 - 580 t. pr. time

Model Indtagsåbning Kapacitet

Sandvik HF reciever 100 - 150 mm 70 - 1800 m3 pr. time

Sandvik HF silo discharge 100 - 150 mm 70 - 1050 m3 pr. time

SANDVIK CONSTRUCTION & SANDVIK MININGSANDVIK CONSTRUCTION & SANDVIK MINING

Sandvik stationære sorterværker  

Grizzly

Model Indvendig bredde Indvendig længde Vægt

Sandvik SG sorterværk 1220 - 2420 mm 3000 - 4800 mm 3500 - 10500 Kg

Sandvik SGH sorterværk 1200 mm 3600 - 4000 mm 4330 - 9410 Kg

Se vores videoer på

www.youtube.com/hpeas1981

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!

Forhandles kun på Grønland!
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KONTAKT H.P. ENTREPRENØRMASKINER

Kontakt 
H.P. Entreprenørmaskiner
Salg og Service

Jylland & Fyn
H.P. Entreprenørmaskiner A/S 
Vrøndingvej 1 D 
DK-8700 Horsens

Tlf.: 76 82 20 20 
Fax: 76 82 20 22

Mail: info@hpe-as.dk 
Web: www.hpe-as.dk

Grønland
H.P. Entreprenørmaskiner Grønland A/S 
Pukuffik 17C, Postboks 559 
3900 Nuuk

Tlf.: 32 27 00 

Mail: info@hpe-as.gl 
Web: www.hpe-as.gl

Sjælland & Øerne
H.P. Entreprenørmaskiner A/S 
Tingbjergvej 10 
DK-4632 Bjæverskov

Tlf.: 56 87 10 10 
Fax: 56 87 12 14

Mail: info@hpe-as.dk 
Web: www.hpe-as.dk

KONTAKTPERSONER

SJÆLLAND & ØERNE

Reservedelschef  
Finn Andersen 
Tlf. 56 86 99 22 
Mail: fa@hpe-as.dk

Reservedelsekspedient 
Flemming Jørgensen 
Tlf.: 56 86 99 18 
Mail: fj@hpe-as.dk

Reservedelsekspedient  
Michael Nielsen 
Tlf.: 56 86 99 20 
Mail: mn@hpe-as.dk

Sandvik knuser og sorterværker: 
Søren Pedersen 
Tlf.: 56 87 10 10 
Mail: sp@hpe-as.dk

JYLLAND & FYN

Reservedelsekspedient  
Jens Christensen 
Tlf.: 76 82 20 27 
Mail: jc@hpe-as.dk

Reservedelsekspedient  
Allan Nissen 
Tlf.: 76 82 20 20 
Mail: an@hpe-as.dk

Sandvik knuser og sorterværker: 
Søren Pedersen 
Tlf.: 56 87 10 10 
Mail: sp@hpe-as.dk

GRØNLAND & FÆRØERNE

Reservedelschef  
Finn Andersen 
Tlf.: 56 86 99 22 
Mail: fa@hpe-as.dk

Reservedelsekspedient  
Flemming Jørgensen 
Tlf.: 56 86 99 18 
Mail: fj@hpe-as.dk

SJÆLLAND & ØERNE

Værkfører Bjarne Dehn 
Tlf.: 56 86 99 26 
Mail: bd@hpe-as.dk

Servicechef Niels Hansen 
Tlf.: 56 86 99 19 
Mail: nh@hpe-as.dk

JYLLAND & FYN

Værkfører Lars Filt 
Tlf.: 76 82 20 21 
Mail: lf@hpe-as.dk

Servicechef Niels Hansen 
Tlf.: 56 86 99 19 
Mail: nh@hpe-as.dk

GRØNLAND & FÆRØERNE

Værkfører Bjarne Dehn 
Tlf.: 56 86 99 26 
Mail: bd@hpe-as.dk

Servicechef Niels Hansen 
Tlf.: 56 86 99 19 
Mail: nh@hpe-as.dk

Service & reparationer:

Salg af slid- og reservedele:Salgsafdelingen:

Nordjylland og Færøerne  
Preben Bach 
Tlf.: 23 45 01 18 
Tlf.: +298 288 118 
Mail: pb@hpe-as.dk

Grønland 
Kurt Hansen 
Tlf.: 21 45 75 15
Tlf.: +299 55 26 10
Mail: kh@hpe-as.dk

Midt- og Nordjylland  
P.C. Nørgaard 
Tlf.: 21 44 10 10 
Mail: pc@hpe-as.dk

Sandvik, Danmark 
Stefan Jensen
Tlf.: 22 26 38 66
Mail: sj@hpe-as.dk

Midtjylland  
Flemming Sørensen 
Tlf.: 20 46 59 98 
Mail: fs@hpe-as.dk

Syd- og Vestsjælland 
Jørn Josefsen
Tlf.: 21 58 65 48 
Mail: jjo@hpe-as.dk

Sønderjylland/Fyn  
Finn Enggaard 
Tlf.: 40 37 22 30 
Mail: fe@hpe-as.dk

Nordsjælland, København, 
Roskilde 
Henrik W. Sørensen
Tlf.: 20 40 22 10
Mail: hws@hpe-as.dk

Tilmeld dig vores 
e-nyhedsbrev og 
Hitachi online magasin:

Send en mail til cp@hpe-as.dk eller 
send en sms til 51 64 78 80 med din 
e-mail adresse, så er du tilmeldt.

EFFEKT udgives af H.P. Entreprenørmaskiner A/S, Tingbjergvej 10, 4632 Bjæverskov. Hjemmeside: www.hpe-as.dk
Redaktion: H.P. Entreprenørmaskiner A/S og Lars Lorentsen. Produktion: jlbdesign og C marketing. Tryk: Cool Gray A/S.
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H.P. Entreprenørmaskiner A/S er importør af Hitachi Construction Machinery,  
Sandvik Mining & Construction og Bell Equipment.

Bjæverskov 56 87 10 10 · Horsens 76 82 20 20 · Nuuk +299 32 27 00

HITACHI 
ZX250LC-6FØLG OS  

PÅ FACEBOOK!

Gå ind på Facebook og søg på:
H.P. Entreprenørmaskiner A/S

Følger du os på Facebook?
På vores Facebookside finder du de seneste nyheder,  
videoer og leveringshistorier.


